
NYHEDSBREV 
JUNI 2010 

 
Kære medlemmer, så er det vist på tide med et nyt nyhedsbrev, inden 
nyhederne bliver for gamle. 
 
Den største gamle nyhed er at vi efter generelforsamlingen har fået 
sammensat en ny bestyrelse. Generelforsamlingen blev et farvel til gode 
gamle kræfter, men også et goddag til nye bestyrelsesmedlemmer som har 
vist sig at besidde mange gode egenskaber som vores løbeklub kan være 
glade for. Opgavefordelingen mellem bestyrelsens medlemmer betød , at 
jeg som formand  kunne koncentrere mig om færre opgaver  end tidligere.  
Det er ingen hemmelighed, at det kan være vanskeligt at rekruttere 
medlemmer til frivilligt bestyrelsesarbejde, så et af målene for den 
nuværende bestyrelse er, at uddelegere arbejdsopgaverne til flere af de 
menige medlemmer således, at flere føler ejerskab overfor foreningen og 
således at det bliver mindre arbejdskrævende at være i bestyrelsen. 
Som eksempel kan nævnes, at vi har besluttet at nøglevagterne skal 
fordeles mellem medlemmer og det er allerede sat i værk. Det har været 
dejligt at se hvorledes specielt nye medlemmer har taget dette til sig og har 
skrevet sig på vagtlisten. 
  
Organisatorisk er Stjerneløbet foreningens største udfordring. Stjerneløbet 
er netop overstået og jeg synes det er gået fint. Som tidligere har de gamle 
medlemmer klaret de opgaver som de er så bekendt med fra de tidligere år, 
men vi har i år også tilstræbt at de nye bestyrelsesmedlemmer /medlemmer 
deltog ,således at de fremover vil være klar til at hjælpe med disse 
opgaver. Det er vigtigt at erfaring og viden udbredes blandt de nye 
medlemmer.  
Eva Pedersen har revideret vores brochure så den er blevet mere 
iøjnefaldende. Steen Suhr er blevet ansvarlig for vores depot og vil blive 
”oplært”  af Kurt Hansen, som nok er den der ved mest om depotets 
indhold. 
 
Louise Lyneborg har gjort et stort arbejde som kasser og har som noget nyt 
tildelt medlemmerne et klubnummer. Hun har også overtalt Middelfart 



Sparekasse til at sponsorere nye løbenumre som skal anvendes til Fænø 
Sund Løbet. Foreningen er heldig at have en så gavmild sponsor tilknyttet 
vores forening. 
 
I den næste tid venter sommerferien, og ultimo august er der sommerfest. 
I løbet af efteråret vil der atter blive mulighed for at købe klubtøj til 
favorable priser, men mere om dette senere. 
 
Kan I alle have en god sommer, vi ses i løbeklubben. 
 
På bestyrelsens vegne 
Niels Abildtrup 
Formand MMK 
 
 
  
 
 
 


